
 1 

 
Okresní fotbalový svaz Děčín, Ústecká 1961/3, 405 02 Děčín 

(mobil 734 622 232, e-mail: fotbalofsdc@seznam.cz, IČ 228 828 04) 

 
ZÁPIS číslo 3/2022 

 
jednání VV OFS Děčín ze dne 14. dubna 2022 v Děčíně 

 
Přítomni:   L. Šimeček, J. Mareš, J. Oborník, A. Rydval, L. Šefčík 

Hosté: B. Jachimstál 

Omluven: M. Brynda, P. Sejkora, 

 
Došlá pošta: 
 

FAČR – novelizace stanov FAČR – připomínkové řízení 

FAČR – informace generálního sekretáře FAČR 03/2022, 05/2022, 06/2022 

Mgr. Jan Richter – informace místopředsedy FAČR k aktuální situaci a tématech řešených FAČR 

ÚKFS – veteránský fotbal 40+ v Ústeckém kraji 

ÚKFS – zápis ze srpnového jednání GTM, RFA, KA v ÚKFS 

 
1. Informace předsedy a předsedů komisí: 

 
a) předseda Libor Šimeček: 

✓ informoval o hospodaření OFS Děčín za rok 2021. OFS Děčín hospodařil s přebytkem ve výši 13479,50 Kč 

✓ podal informace z jednání České komory FAČR 

✓ informoval o připomínkovém řízení k novelizaci stanov FAČR 

✓ informoval o svolání 24. řádné Valné hromady FAČR a navrhl schválit delegáta za OFS Děčín L. Šefčíka a 

náhradníka M. Bryndu 
 

b) člen STK Jaroslav Oborník: 

➢ podal informace z jednání komise 03/2022, 04/2022 

➢ podal informace k probíhajícím soutěžím OFS Děčín 

➢ komise průběžně schvaluje dohody klubů v IS. FAČR 

➢ komise upozornila kluby, že v současné době je nedostatek rozhodčích, a proto se může stát, že na utkání mládeže 

nebude delegován rozhodčí. Proto komise apeluje na kluby, aby si zajistily ze svých řad rozhodčího/laika 
 

c) předseda KR Jaroslav Oborník: 

➢ podal informace z jednání komise 08/2021/2022 

➢ informoval o delegování rozhodčích na mistrovská utkání v rámci OFS, KFS a řídící komise Čechy 

➢ informoval o žádosti Komise rozhodčích FAČR o jmenování gestora OFS Děčín. Komise jmenovala na funkci 

gestora T. Červeného.  

➢ komise oslovila nové zájemce o funkci rozhodčího z projektu „Chci pískat“. Bylo osloveno 5 zájemců, ale nikdo z 

kontaktovaných o funkci rozhodčího neměl zájem. 

 

d) člen DK Ladislav Šefčík: 

➢ podal informace z jednání komise 7. dubna 2022 

➢ komise udělila pokuty za udělené ŽK v utkáních na základě RS OFS Děčín. 

 

 

 

 



 2 

 
e) předseda KMTM Antonín Rydval: 

➢ podal informace z jednání komise 08/2021/2022 

➢ podal informace k turnaji MOS 2021/2022, který proběhl v Děčíně 31.3.2022. Výběry OFS Děčín U11, U12 na 

tomto turnaji obsadili skvělé 1. místo. 

➢ podal informace k turnaji MOS 2021/2022, který proběhl v Ústí nad Labem 14.4.2022. Výběry OFS Děčín U11, 

U12 na tomto turnaji obsadili 3. místo. Oba výběry OFS Děčín U11, U12 se kvalifikovali na finálový turnaj, který se 

uskuteční 3.5.2022. 

 
VV OFS Děčín schvaluje (potvrzuje): 

 

✓ hospodaření OFS Děčín za rok 2021 s přebytkem ve výši 13479,50 Kčs 

✓ delegáta na 24. ŘVH FAČR za OFS Děčín L. Šefčíka a náhradníka M. Bryndu 

 
příští jednání VV OFS Děčín se uskuteční ve čtvrtek 19. května 2022 od 16.30 hodin v Děčíně 

 
Ladislav Šefčík v. r.        Bc. Libor Šimeček v. r. 

sekretář OFS Děčín     předseda OFS Děčín 
 


